
СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯ РСКО ГО КРАЯ

РЕШ ЕНИЕ

08.11.2022 с. Сухобузимское № 28-6/214

О назначении на должность
председателя контрольно-счетного
органа Сухобузимского района

На основании Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований»,
в соответствии с Положением о контрольно – счетного органа Сухобузимского
района, утвержденным решением Сухобузимского районного Совета депутатов от
19.10.2021 № 11-6/102, руководствуясь статьёй 34 Устава Сухобузимского района,
Сухобузимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить на должность председателя контрольно - счетного органа
Сухобузимского района Андрееву Алену Олеговну с 9 ноября 2022 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель районного
Совета депутатов О.Н. Некрасова


